
S

-
0
2

S

-
0
2

S

-03

S

-03

35.60

8.96

3.35

3.54

42.46

1.67

3.00

2.65

3.00

1.87

12.19

7.00 7.00 7.00 7.006.82 6.24

5.84

5.65

2.17 3.00 4.00 3.00 4.00 3.00 4.00 3.00 4.00 3.00 4.00 3.00 2.29

S

-03

S

-03

S

-
0
2

S

-
0
2

Stabilizzazione area San Vito:
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DESCRIZIONE ELABORATO:

CODICE

SCALA:

PROGRESSIVO

LOCALITA' VADORICCI

PROGETTO PER IL RISANAMENTO IDROGEOLOGICO

D E L L E  A R E E  A  V A L L E  D E L  C E N T R O  A B I T A T O

DESCRIZIONE ELABORATO:

COMUNE DI SAN BARTOLOMEO IN GALDO
Provincia di Benevento

RTP PROGETTAZIONE:

General Engineering SRL (capogruppo mandatario)

Ing. Carlo Camilleri (mandante)

Ing. Antonio D'Andrea (mandante)

Ing. Giandonato D'Andrea (mandante)

Arch. Viviana Solla (mandante)

Geologo Dott. Angelo Monaco (mandante)

PROGETTO:

CODICEPROGRESSIVO

PROGETTO ESECUTIVO

FEBBRAIO 2020 1 SECONDA EMISSIONE

I° STRALCIO FUNZIONALE

DATA REV. DESCRIZIONE DELLA REVISIONE

GENNAIO 2018 0 PRIMA EMISSIONE

RESPONSABILE REVISIONE
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